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Yango, Borrelin® 6 , 100
kapsułek
Cena 99,50 zł

Opis produktu
Borrelin® 6 to wyselekcjonowana mieszanka ekstraktów roślinnych, która ma na celu wsparcie układu
odpornościowego. Czystek wykazuje aktywność przeciwutleniającą. Przeciwutleniacze mogą skutecznie wspomóc odporność
naszego organizmu. Oregano wpływa pozytywnie na zdrowie górnych dróg oddechowych oraz podobnie
jak vilcacora wspiera układ immunologiczny. Witamina C przyczynia się do zmniejszenia uczucia znużenia i zmęczenia oraz
wpływa na odporność organizmu.

Resweratrol z rdestowca japońskiego to związek organiczny z grupy polifenoli, które są naturalnymi
antyoksydantami. Zwalcza on wolne rodniki, których nadmiar uszkadza komórki ludzkiego organizmu, powodując ich
przedwczesne starzenie się. 

Czystek – zawarte w nim polifenole zawarte wykazują szczególnie silne właściwości przeciwutleniające. Stwierdzono,
że obniżenie stresu oksydacyjnego wydłuża czas życia komórek i przeciwdziała spontanicznym mutacjom
łańcucha DNA.

Lebiodka pospolita wpływa dobroczynnie na funkcjonowanie układu pokarmowego. Działa rozkurczowo
na mięśnie przewodu pokarmowego. Pobudza wydzielanie śliny, żółci i soku żołądkowego. Usprawnia przepływ żółci
i usuwanie toksyn przez wątrobę. Ma pozytywny wpływ na zdrowie górnych dróg oddechowych i pracę układu
odpornościowego.

Vilcacora zwana także kocim pazurem lub czepotą puszystą to liana dziko rosnąca w Amazonii i innych tropikalnych
obszarach Ameryki Środkowej i Południowej. Skład korzenia vilcacory sugeruje, że stosowanie zawierających ją preparatów
może stymulować układ odpornościowy i zabezpieczać organizm przed infekcjami wirusowymi.

Czosnek jest używany w kuchniach całego świata jako wyrazista przyprawa. Jego walory od setek lat docenia się także ze
względu na jego właściwości. Jest on stosowany do zwiększenia odporności, do ochrony przed przeziębieniami lub
jako środek skracający ich przebieg. Zawarte w nim związki siarkowe mają działanie zbliżone do antybiotyków, zabijając
niektóre bakterie.

Oxy Protect™ to mieszanka wysokiej dawki witaminy C i ekstraktu pestek z winogron, którego główny składnik to
oligomerycznych proantocyjanidy, będące silnym antyoksydantem. Ekstrakt z pestek winogron działa tu symbiotycznie z
witaminą C, wykazując w jej stosunku działanie osłonowe.

 Wpływa na poprawę: zwiększenia odporności organizmu, zmniejszenia stresu oksydacyjnego, wsparcia dla zdrowia
górnych dróg oddechowych, zwiększenia witalności i ogólne wzmocnienie organizmu.
 

Składniki: ekstrakt 10:1 z czystka kreteńskiego (Cistus creticus), ekstrakt 10:1 ze szczeci pospolitej (Dipsacus silvester),
ekstrakt 10:1 z lebiodki pospolitej (Organum vulgare), ekstrakt z czosnku zwyczajnego (Allium sativum); mieszanka Oxy
Protect™: kwas L-askorbinowy, ekstrakt z pestek winogron (Vitis vinifera) standaryzowany na zawartość min. 95% OPC
(oligomeryczne proantocyjanidyny); ekstrakt 10:1 z czepoty puszystej (Uncaria tomentosa), ekstrakt z rdestowca japońskiego
(Polygonum cuspidatum) standaryzowany na zawartość min. 50% trans-resweratrolu; kapsułka: celuloza roślinna.
 

Sposób dawkowanie: 1 kapsułka raz dziennie. Kapsułkę połknąć i popić dużą ilością wody, po posiłku.

Ilość netto: 100 kapsułek po 490 mg 
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Uwagi: Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety i zdrowego trybu życia. Nie stosowac u
osób mających predyspozycje do tworzenia kamieni nerkowych lub chorujących na kamienicę nerkową. Przechowywać w
ciemnym i suchym miejscu w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci. Osoby przyjmujące leki przed
użyciem powinny skonsultować się z lekarzem lub farmaceutą. Niewskazane małym dzieciom, kobietom w ciąży oraz
karmiącym. Wyprodukowano w Unii Europejskiej. Podmiot odpowiedzialny: YANGO Sp. z o.o. Masa netto: 40 g.
 

Informacja alergiczna:
Nie zawiera skorupiaków, jaj, ryb, orzechów, soi, składników mlecznych, selera, gorczycy, sezamu.
Produkowane bez użycia sztucznych substancji konserwujących, zapachowych lub barwiących.
Produkt wolny od metali ciężkich, takich jak arsen, kadm, ołów czy rtęć.

Podmiot odpowiedzialny: Yango Sp. z o.o. ul. Granitowa 3/14, 02-681 Warszawa. 
 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

http://www.tcpdf.org

